令和 2年 5月 7日

保護者 各 位

筑陽学園中学・高等学校

 高校校長 新田 光之助

 中学校長 新田 光太郎

臨時休校の再延長について（重要）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。

 さて、5月 4日に政府および福岡県から「緊急事態宣言」の延長が発表されて

おります。

つきましては、まことに残念でありますが、下記の通り臨時休校を再延長いた

します。ただし、５月 25日（月）以降、登校日を設ける場合もあります。

なお、学校再開が早まる可能性もありますので、今後の政府および県の「緊急

事態宣言」の動向により変更が生じた場合には、学校ホームページおよび緊急メ

ール等でお知らせしますので、必ずご確認をお願いします。

保護者の皆様方のご理解・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．期 間  ５月 11日（月）から５月 31日（日）までとします。

２．その他  ○休校中は原則として生徒の登校は禁止とします（自習・部活

動を含む）。

       ○休校中は不要不急の外出を控え、家庭学習を行うようご指導

をお願いします。

○学習支援のため、引き続き課題等を郵送するとともにネットに

よる支援を行います。

       ○何か不明な点がありましたら、遠慮なく学校へお尋ねください。

以上

※学校の電話番号

（高校）092-922-7361  （中学）092-923-1610

※学校ホームページのアドレス

 http://www.chikuyogakuen.ed.jp

http://www.chikuyogakuen.ed.jp/